



**АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДА КОМСОМОЛЬСКА-НА-АМУРЕ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ**

11.09.2020 № 1773-па
г. Комсомольск-на-Амуре

О внесении изменений в постановление администрации города Комсомольска-на-Амуре от 19 мая 2016 г. № 1354-па «Об утверждении Положения об осуществлении общественного контроля в муниципальном образовании городском округе «Город Комсомольск-на-Амуре»

В целях совершенствования системы муниципальных правовых актов, в соответствии с Уставом городского округа города Комсомольска-на-Амуре Хабаровского края администрация города Комсомольска-на-Амуре **ПОСТАНОВЛЯЕТ:**

1. Внести в постановление администрации города Комсомольска-на-Амуре от 19 мая 2016 г. № 1354-па «Об утверждении Положения об осуществлении общественного контроля в муниципальном образовании городском округе «Город Комсомольск-на-Амуре» следующие изменения:

1.1. В постановлении:

1.1.1. Наименование изложить в следующей редакции:

«Об утверждении Положения об осуществлении общественного контроля в городе Комсомольске-на-Амуре».

1.1.2. В преамбуле слова: «в муниципальном образовании городском округе «Город Комсомольск-на-Амуре» заменить словами: «в городе Комсомольске-на-Амуре».

1.1.3. В пункте 1 слова: «в муниципальном образовании городском округе «Город Комсомольск-на-Амуре» заменить словами: «в городе Комсомольске-на-Амуре».

1.1.4. Пункт 3 изложить в следующей редакции:

«Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города Комсомольска-на-Амуре - начальника управления информационных технологий и связи администрации города Гутника Д.Ю.».

1.2. В Положении:

1.2.1. Наименование изложить в следующей редакции:

«Об утверждении Положения об осуществлении общественного контроля в городе Комсомольске-на-Амуре».

1.2.2. В пункте 1.1 слова: «в муниципальном образовании городском округе «Город Комсомольск-на-Амуре» заменить словами: «в городе Комсомольске-на-Амуре».

1.2.3. В пункте 1.2:

- слова: «городского округа «Город Комсомольск-на-Амуре» заменить словами: «города Комсомольска-на-Амуре»;

- слова: «городского округа» заменить словами: «города Комсомольска-на-Амуре».

1.2.4. Пункт 2.1 изложить в следующей редакции: «Субъектом общественного контроля в городе Комсомольске-на-Амуре является общественный совет города Комсомольска-на-Амуре».

1.2.5. В пункте 3.1:

- слова: «муниципального городского округа «Город Комсомольск-на-Амуре <http://www.kmscity.ru/>» заменить словами: «города Комсомольска-на-Амуре (www.kmscity.ru)»;

- слова: сайт Хабаровского края <http://ogs.khabkrai.ru/> (далее - краевой сайт)» заменить словами: «официальный сайт Хабаровского края и Правительства Хабаровского края (www.khabkrai.ru) (далее – сайт Хабаровского края)».

1.2.6. В пункте 3.3 слова: «краевой сайт» заменить словами: «сайт Хабаровского края».

1.2.7. В пункте 7.5 слова: «городского округа «Город Комсомольск-на-Амуре» заменить словами: «города Комсомольска-на-Амуре».

1.2.8. В пункте 7.6 слова: «городского округа «Город Комсомольск-на-Амуре» заменить словами: «города Комсомольска-на-Амуре».

2. Опубликовать постановление в газете «Дальневосточный Комсомольск» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления города Комсомольска-на-Амуре в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

И.о. главы
администрации города



В.С. Резниченко